★要項は兵庫県社協ホームページ（URL：http://www.hyogo-wel.or.jp/）からもご覧いただけます★

（ 公 印 省 略 ）

兵 社 事 発 第 3 5 号

令和 4 年 6 月 2 日

加入施設・団体代表者様 各位

兵庫県社会福祉協議会

事務局長 尾山 健司

民間社会福祉事業職員互助会 「県内ホテルランチプラン」の実施について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会事業の推進につきましては、平素からご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、標記事業を別添の開催要項のとおり実施することといたしますので、貴台所属の会員

の皆様にご周知くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

本事業は、令和 2年度において新型コロナウイルス感染症の感染拡大により代替事業としてスタ

ートしましたが、今回を最終とします。令和 2 年度・3 年度に本事業を申込まれていない方々には

是非ご利用いただきたいと考えておりますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．事 業 名   「県内ホテルランチプラン～県内 6 か所のお好きなホテルを選んで豪華特別ランチ～」

２．実施期間   令和 4年 8月 11日（木・祝）～令和 4年 12月 11日（日）

３．会  場   神戸：神戸メリケンパークオリエンタルホテル

              ①14階「ステーキハウス オリエンタル」②14階「中国料理 桃花春」

神戸ベイシェラトンホテル＆タワーズ

  ③2階「中国料理 翠亨園」④21階「ダイニング Kobe Grill」

          阪神：都ホテル尼崎

              ⑤地下 1階「中国料理 四川」⑥21階「日本料理 つのくに」

              ⑦22階「鉄板焼 貴布祢」

姫路：ホテル日航姫路

⑧2階 「中国料理 桃李」⑨2階「鉄板焼き 銀杏」

          但馬：ブルーリッジホテル

⑩2階「日本料理 華厳」

淡路：ホテルニューアワジ

⑪1階「かまどダイニング バル淡道」

４．参 加 費   会員 無料、会員家族 3,000円 ※会員 1 名につき、家族 2 枚まで申込みできます。

         ※令和 2 年度・3 年度に当選していない会員を優先当選とさせていただきます。

        ※令和 2年度・3年度に当選した会員も、申込は可能です。

５．申込締切    令和 4年 6月 30日（木）必着

６．申 込 先   株式会社阪急交通社 大阪団体支店

       〒530-8355 大阪市北区梅田 2-5-25 ハービス OSAKA 9階

       TEL 06-4795-5930 ／ FAX 06-4795-5932

７. 問合せ先    兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部

          〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1  TEL 078-242-4635／FAX 078-251-5678

http://www.hyogo-wel.or.jp/

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 令和 4年度 会員交流・余暇充実事業 開催要項

県内ホテルランチプラン ～県内 6か所のお好きなホテルを選んで 豪華特別ランチ～

1. 実施期間  令和４年８月１１日（木・祝）～令和４年１２月１１日（日）

2. 場 所  【神 戸】神戸メリケンパークオリエンタルホテル

①１４階「ステーキハウス オリエンタル」

②１４階「中国料理 桃花春」

           神戸ベイシェラトンホテル＆タワーズ

  ③２階「中国料理 翠亨園」

④２１階「ダイニング Kobe Grill」

【阪 神】都ホテル尼崎

          ⑤地下１階「中国料理 四川」

⑥２１階「日本料理 つのくに」

          ⑦２２階「鉄板焼 貴布祢」

【西播磨】ホテル日航姫路

⑧２階「中国料理 桃李」

⑨２階「鉄板焼き 銀杏」

    【但 馬】ブルーリッジホテル

⑩２階「日本料理 華厳」

【淡路】ホテルニューアワジ

⑪１階「かまどダイニング バル淡道」

3. 主 催  兵庫県社会福祉協議会

4. 定 員  ２，０００名  ※定員を超えた場合は抽選とさせていただきます。

5. 参加対象  互助会会員とそのご家族（１会員あたりご家族は２名まで） ※ご家族のみの参加はできません。

6. 参 加 費  会員（互助会の会員本人） ： 無料

         ご家族お一人あたり （１会員あたり２名まで）  ： ３，０００円

         ※ 参加費は、昼食代（６,０００円相当）となります（プラン外の飲物代は各自ご負担ください）。

         ※ 参加費は決定通知(７月下旬頃に各施設様宛に送付予定)の請求書記載の口座へ

グループ毎に期日までにお振込み下さい。

7.  交通手段   現地集合・現地解散型事業となりますので、各ホテルへは公共交通機関または自家用車（駐車場は

各自手配）にてお越し下さい。

飲酒される場合は、ご自身が運転されるお車でのご来場はお止め下さい。

8. 申込方法と当日までの利用にあたっての留意事項

（1）別紙参加申込書に希望するレストラン（①から⑪までのいずれかお好きなレストランをひとつ）をご記入い

ただき、事業所ごとにとりまとめ、下記まで FAXでお申し込みください。先着順ではありませんので、申込

書がまとまった段階でご送付ください。

（2)申込締切日

    令和４年６月３０日（木）

（3）参加については、定員を超えた場合は抽選（申込書単位）によって決定します。７月下旬頃（予定）に

全申込者を対象に参加決定通知（または当落通知）等を送付させていただきます。

※令和 2年度・3年度に当選していない会員を優先当選とさせていただきます。

※令和 2年度・3年度に当選した会員も、申込は可能です。

（4）参加決定通知等の送付以降、キャンセル及びホテル・レストランの変更は受け付けませんのでご留意くださ

い。振込用紙が同封されている場合は、８月１０日（水）までにお振込みをお願いします。なお、お振込み

の際は、必ず振込人名の前に施設名をご記入ください。

（5）参加が決定しましたら、期間内のお好きな日にちを決め、2 日前までにホテルの予約窓口に連絡してくださ

い。必ず、事前に予約をお願いします。食物アレルギー等をお持ちの場合は、予約の際にホテルにその旨お

申し出ください。今回は、各ホテルに互助会会員の皆さまのために特別なメニューをご用意いただいており

ます。やむを得ずキャンセルや日程の変更等をされる場合は、ホテルごとに指定されている期日までに必ず

ご連絡をお願いします。

 （6）予約日当日は、ホテルごとに発券される食事チケット及び参加決定通知を必ずご持参ください。

 （7）新規加入でご利用される方は、６月１０日（金）必着で職員加入届のご提出をお願いいたします。

9. 問い合わせ先  兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部

             〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1 兵庫県福祉センター内

TEL：078-242-4635 FAX  078-251-5678

ブルーリッジ
ホテル

都ホテル尼崎

ホテル日航姫路

神戸メリケンパーク
オリエンタルホテル

神戸ベイシェラトン
ホテル＆タワーズ

申込先：株式会社阪急交通社 大阪団体支店

   〒530-8355 大阪市北区梅田 2-5-25 ハービス OSAKA 9階

営業時間 平日 9：30～17：30（土日祝祭日休み）

     TEL 06-4795-5930 ／ FAX 06-4795-5932

ホテルニューアワジ

各レストランの詳細については、

別添のチラシを参考にして下さい。

本事業は令和 2 年度において新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大により代替事業としてスタ

ートしましたが、今回を最終とします。

今まで本事業を申込されていない方は、是非この

機会にご参加ください！

施設・団体名

申込書枚数確認欄  枚目／ 全   枚

互助会

施設・団体№
   ―

書類送付先

（貴施設・団体住所）

〒

ＴＥＬ                                               ＦＡＸ

フリガナ

幹事氏名

 当日連絡先

（携帯）

 会員番号

希望

レストラン

番号

会員氏名
会員価格

無料
家族氏名②

家族価格

3,000円
家族氏名②

家族価格

3,000円
人数計 参 加 料 金

記入例 99999
ヒョウゴ タロウ

兵庫 太郎

ヒョウゴ ハナコ

兵庫 花子

ヒョウゴ ジロウ

兵庫 次郎
３ 6,000 円

1       円

2       円

3       円

4       円

5       円

締切：  ６/３０ （必着）
参 加 者 内 訳

会員      名   ・   家 族     名
料金合計： 円

◎グループごとで参加者を取りまとめて、下記へＦＡＸにてお申込み下さい（会員１名につきご家族２名まで）。必ずフリガナもご記入願います。
◎申込多数の場合は、申込書単位での抽選となります。同一施設・団体で複数のグループがお申込される場合は申込書を分けて（複写して）ご使用下さい。
◎申込書に記載された個人情報について、参加者との間の連絡に利用させて頂くほか、サービス受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

☆各施設で参加者を取りまとめて、下記あてにFAXにてお申込みください。

株式会社阪急交通社 大阪団体支店  FAX：06-4795-5932

：

レストラン番号
①から⑪のうち、
ひとつをご記入下さい

Featuring the chef’s exquisite skill and
flavorful ingredients

Steak House

ORIENTAL

シェフの華麗な妙技と素材の旨味を堪能
神戸メリケンパークオリエンタルホテル 14F  ステーキハウス「オリエンタル」

アミューズ（月替わり）
オリエンタルサラダ
季節の焼野菜
黒毛和牛ステーキ（ロース 80ｇ）
御飯 又は オリエンタルライス（ガーリックライス）
味噌汁　御飯の供
デザート（月替わり）
コーヒーまたは紅茶

MENU

世界の美食家を魅了する「神戸ビーフ」をはじめとするこだわりの牛肉や厳選した旬の食材を「一番おいしい瞬間」に
こだわって提供するステーキハウス。目の前で焼き上げるシェフの技と味を最上階からの絶景とともにご堪能ください。

新型コロナウイルス感染
予防への取り組みに関す
る詳細・最新情報はホテ
ル公式ホームページをご

確認ください。

ランチ 11:30-15:00　 ※ラストオーダー 14:30
席数：30 席

RESTAURANT INDEX

〒650-0042 神戸市中央区波止場町 5-6　TEL:078-325-8110

※営業時間・営業形態が変更となる場合がございます。最新の営業内容はホテル HP
をご確認ください。
※イベント期間中は、営業時間・価格が変わる場合がございます。
※旬の食材を使用しておりますので、内容を変更する場合がございます。
※写真はイメージです。

（レストラン予約 10:00~17:00)

Serving up stylishly authentic Cantonese
cuisine along with superb views of Kobe

Chinese Restaurant

TOUKASHUN

洗練された本格広東料理を神戸の絶景とともに
神戸メリケンパークオリエンタルホテル 14F  中国料理「桃花春」

MENU

新型コロナウイルス感染
予防への取り組みに関す
る詳細・最新情報はホテ
ル公式ホームページをご

確認ください。

ランチ 11:30-15:00　 ※ラストオーダー 14:30
席数：90 席

RESTAURANT INDEX

〒650-0042 神戸市中央区波止場町 5-6　TEL:078-325-8110

※営業時間・営業形態が変更となる場合がございます。最新の営業内容はホテル HP
をご確認ください。
※イベント期間中は、営業時間・価格が変わる場合がございます。
※旬の食材を使用しておりますので、内容を変更する場合がございます。
※写真はイメージです。

（レストラン予約 10:00~17:00)

季節の味覚彩り前菜盛り合わせ
干し貝柱と茸のフカヒレスープ
季節の飲茶三種蒸籠蒸し
海老と季節野菜の XO 醬炒め
牛ロースのオイスターソース炒め　レタス包み
四川風麻婆豆腐
玉子炒飯 / 桃花春特製デザートプレート / 中国茶

六甲山をはじめとする山々や、神戸ならではの眺望とともに楽しむ本格広東料理。旬の食材を使ったコース料理をお楽しみ
いただけます。個室もございますので、パーティや会食などにもおすすめです。

Dim Sum Lunch. All-you-can-eat

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 様
「特別ランチプラン」

飲茶午餐（飲茶バイキング）＆天然温泉ご入浴

2F中国料理「翠亨園」のランチタイムに大人気の「飲茶午餐」。
香港スタイルのスチームワゴンでいただける飲茶、そしてメニューの中からお好きな一品料理を
オーダーバイキングスタイルで熱々のままお席まで。更にデザートもお好きなものをお好きなだけ
お召し上がりいただけます。お食事の後は、源泉かけ流し神戸六甲温泉「濱泉」でのご入浴をお楽しみください。

【メニュー例】
 ●本日のスープ
 ●北京ダック（1枚）
 ●飲茶
　焼売・エビ蒸しぎょうざ・ニラ入り蒸しぎょうざなど
　10種類以上の熱々の飲茶をお好きなだけ

 ●オーダーバイキング
　人気のすぶたやエビのチリソース、よだれ鶏など
　30種類以上のメニューからお好きなものをお好きなだけ
　焼き飯、野菜あんかけ焼きそばなどの麺飯類も充実

 ●デザート
　杏仁豆腐やごま団子などデザートメニューより
　お好きなものをお好きなだけ

〒658-0032
神戸市東灘区向洋町中2-13（六甲アイランド）
＊六甲ライナー「アイランドセンター駅」下車徒歩1分
＊お車でお越しの場合、プランご利用時駐車5時間無料

期間：2022年8月11日（木・祝）～ 2022年12月11日（日）　＊除外日：毎週火曜日及び休業日

時間：ランチ11:30～14:00（土日祝は14:30) 　＊土日祝は①11:30～　②13:30～の2部制となります。

＊状況により不定期での休業日・営業時間を変更する場合がございます。
　最新の営業内容はホテルホームページをご覧ください。
＊メニュー内容を変更させていただく場合がございます。
＊食材によるアレルギーのあるお客様は予めお問合せください。
＊写真はイメージです。

新型コロナウイルス感染症予防の取り組み
に関する詳細はホテルホームページをご覧ください。

食べ放題
【90分制】

【ご予約・お問合せ】
　神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ

　TEL：078-857-7007（レストラン予約係）
  　　 受付：10:00～19:00

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 様
「特別ランチプラン」

神戸ベイと六甲山系を望むホテル最上階レストラン ダイニング「Kobe Grill」。
シェフが厳選した、瀬戸内近海の魚介類、地元兵庫の農家から届く新鮮な野菜などを
使った季節のメニュ－をご用意。
お食事の後は、源泉かけ流し神戸六甲温泉「濱泉」でのご入浴をお楽しみください。

【メニュー】

 ●オードブル

 ●本日のスープ

 ●魚または肉料理

 ●デザート

 ●コーヒー又は紅茶

 ●パン

【ご予約・お問合せ】
　神戸ベイシェラトン ホテル＆タワーズ

　TEL：078-857-7007（レストラン予約係）
  　　 受付：10:00～19:00

〒658-0032
神戸市東灘区向洋町中2-13（六甲アイランド）
＊六甲ライナー「アイランドセンター駅」下車徒歩1分
＊お車でお越しの場合、プランご利用時駐車5時間無料

期間：2022年8月11日（木・祝）～ 2022年12月11日（日）　＊除外日：毎週火曜日及び休業日

時間：ランチ11:30～14:00

＊状況により不定期での休業日・営業時間を変更する場合がございます。
　最新の営業内容はホテルホームページをご覧ください。
＊メニュー内容を変更させていただく場合がございます。
＊食材によるアレルギーのあるお客様は予めお問合せください。
＊写真はイメージです。

新型コロナウイルス感染症予防の取り組み
に関する詳細はホテルホームページをご覧ください。

～ホテル最上階の特等席へようこそ～

ダイニング「Kobe Grill」ランチ＆天然温泉ご入浴

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 様　特別ランチプラン
都ホテル 尼崎 中国料理「四川」

期間　2022年8月11日（木・祝）～12月11日（日）
時間　ランチ 11：30～14：30

※食材によるアレルギーのあるお客様は予めお問い合わせください。　※レストランは全席禁煙です。
※メニュー内容は食材の都合などにより変更させていただく場合がございます。  ※写真はすべてイメージです。

06-6488-4970

前菜三種盛り合わせ
ふかひれ・海老・帆立貝柱の蒸し物　香味醤油
飲茶三種盛り合わせ
国産牛フィレ肉のオーブン焼き ガーリックソース
中華チマキ
デザート　コーヒ ー

MENU

奥深い中国料理の数々や創意工夫を凝らした料理をご提供いたします。
本格中国料理とホテルならではの細やかなおもてなしをご堪能ください。

定休日:月曜日（祝日は営業）

B1F 中国料理 四川

駐車場 レストランご利用は3時間無料　満車の場合はご容赦ください

※営業日および営業時間を変更する場合がございます。最新の情報はホームページにてご確認ください。

接客時のマスク着用、定期的なアルコール消毒、ソーシャルディスタンスの確保など、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底してまいります。
入店時の手指の消毒、検温実施、マスクの着用などご協力とご理解をお願いいたします。

11：30-14：30　17：30-21：30 （L.O.20：30）

【特典】　 ワンドリンク プレゼント
　　　　     〈ビール･紹興酒･ワイン（赤または白）･焼酎･サワー・ハイボール・果実酒･ソフトドリンク〉

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 様　特別ランチプラン
都ホテル 尼崎 日本料理「つのくに」

期間　2022年8月11日（木・祝）～12月11日（日）
時間　ランチ 11：30～14：30

※食材によるアレルギーのあるお客様は予めお問い合わせください。　※レストランは全席禁煙です。
※メニュー内容は食材の都合などにより変更させていただく場合がございます。　※写真はすべてイメージです。

06-6488-4965

会席料理　（内容は月替わりとなります）
　・先附　　・御椀
　・お造り 二種盛り合わせ
　・焼き八寸
　・焼き物　国産牛ロースステーキ
　・揚げ物
　・食事   ・水菓子　コーヒー

献立

素材に吟味を尽くし、旬の恵みを味わう季節の会席料理。
和の空間でゆったりと流れるくつろぎのひとときをお過ごしください。

定休日:水曜日（祝日は営業）

21F 日本料理 つのくに

駐車場 レストランご利用は3時間無料　満車の場合はご容赦ください

※営業日および営業時間を変更する場合がございます。最新の情報はホームページにてご確認ください。

接客時のマスク着用、定期的なアルコール消毒、ソーシャルディスタンスの確保など、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底してまいります。
入店時の手指の消毒、検温実施、マスクの着用などご協力とご理解をお願いいたします。

11：30-14：30　17：30-21：30（L.O.20：30）

【特典】　 ワンドリンク プレゼント 〈生ビール・グラスワイン（赤または白）・ウーロン茶〉

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 様　特別ランチプラン

都ホテル 尼崎 鉄板焼「貴布祢」

期間　2022年8月11日（木・祝）～12月11日（日）
時間　ランチ 11：30～14：30

※食材によるアレルギーのあるお客様は予めお問い合わせください。　※レストランは全席禁煙です。
※メニュー内容は食材の都合などにより変更させていただく場合がございます。　※写真はすべてイメージです。

06-6488-4968

オードブル盛り合わせ
海の幸3種の鉄板焼き ホットサラダスタイル 2色ソースで
3種のソースで味わう国産牛サーロインの鉄板焼き
焼き野菜　彩りサラダ
ご飯 香の物 赤出汁
デザート　コーヒーまたは紅茶

MENU

ホテル最上階からの美しい景色を望みながら、
セレクトされた国産牛や海の幸、シェフの華麗なパフォーマンスをご堪能ください。

22F 鉄板焼 貴布祢

駐車場 レストランご利用は3時間無料　満車の場合はご容赦ください

※営業日および営業時間を変更する場合がございます。最新の情報はホームページにてご確認ください。

接客時のマスク着用、定期的なアルコール消毒、ソーシャルディスタンスの確保など、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底してまいります。
入店時の手指の消毒、検温実施、マスクの着用などご協力とご理解をお願いいたします。

11：30-14：30　17：30-21：30（L.O.20：30）

きふね

【特典】　ワンドリンク プレゼント 〈生ビール・グラスワイン（赤または白）・ウーロン茶〉

こだわりが詰まった季節の食材をご堪能いただける中国料理「桃李」。
魚介類を中心に素材の持ち味を活かしたあっさりとした味付けの広東料理をお愉しみいただけます。

兵庫県姫路市南駅前町 100 番
「 桃李 」中国料理ホテル日航姫路 2F

079-224-4113TEL.

前菜盛り合わせ / ふかひれスープ 翡翠仕立て / 飲茶三種盛
り合わせ / 牛フィレ肉とメンマのオイスターソース炒め /
大エビのフルーツマヨネーズソース / 高菜入り炒飯 / デザート

パラシオビル

市営 は
と
パ
ー
キ
ン
グ

(

契
約
🅿)

JR姫路駅

ホテル
日航姫路

路
大
南
駅

じ
ば
さ
ん

ビ
ル

道
歩バス

タクシー
乗り場

● JR 姫路駅 南口より徒歩 1 分　● 駐車場有
● 姫路バイパス 姫路南インターチェンジより北へ約 3 分

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会様

特別ランチプラン
2022. (木・祝 ) ( 日 )8.11 ▶ 12.11

Menu
兵庫県民間社会福祉事業職員互助会様 特別コース

状況により営業時間が変更になる場合がございます。最新の情報はお電話またはホテル公式サイトにてご確認ください。
※ 食材の仕入れ状況によりメニューが変更になる場合がございます　※ 写真はイメージです
※ アレルギー対応メニューもご用意いたしております。スタッフまでご相談ください

( お問い合わせ時間 11:00 ～ 20:00)

ランチ営業時間 / 11:30 ～ 14:30 (L.O.14:00)

兵庫県姫路市南駅前町 100 番
「 銀杏 」鉄板焼ホテル日航姫路 2F

079-224-4114TEL.

状況により営業時間が変更になる場合がございます。最新の情報はお電話またはホテル公式サイトにてご確認ください。
※ 食材の仕入れ状況によりメニューが変更になる場合がございます　※ 写真はイメージです
※ アレルギー対応メニューもご用意いたしております。スタッフまでご相談ください

先付 / 本日のスープ / 鯛とサーモンの鉄板焼 / 野菜サラダ /
牛フィレ 80ｇ / 焼野菜 / 御飯・赤出し・香の物 /
アイスクリーム / コーヒー または 紅茶

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会様

特別ランチプラン

選び抜かれた牛肉の味を存分にご堪能いただけると共に、海の香り漂う魚介類、みずみずしさ溢れる野菜など
お好みの焼き加減に仕上げるパフォーマンスをお愉しみいただけます。

Menu

2022. (木・祝 ) ( 日 )8.11 ▶ 12.11

兵庫県民間社会福祉事業職員互助会様 特別コース

パラシオビル

市営 は
と
パ
ー
キ
ン
グ

(

契
約
🅿)

JR姫路駅

ホテル
日航姫路

路
大
南
駅

じ
ば
さ
ん

ビ
ル

道
歩バス

タクシー
乗り場

● JR 姫路駅 南口より徒歩 1 分　● 駐車場有
● 姫路バイパス 姫路南インターチェンジより北へ約 3 分

ランチ営業時間 / 11:30 ～ 14:30 (L.O.14:00)

( お問い合わせ時間 11:00 ～ 20:00)

＊
仕
入
れ
の
状
況
に
よ
り
一
部
食
材
が

変
わ
る
場
合
も
ご
ざ
い
ま
す

ブルーリッジホテル

〒669-5372兵庫県豊岡市日高町栗栖野 55

℡ 0796-45-1400

※写真はイメージです。

兵
庫
県
民
間
社
会
福
祉
事
業
職
員
互
助
会

様
―

お
品
書
き―

前
菜

季
節
物
三
種

向
付

旬
魚
三
種
盛
り

蒸
物

茶
碗
蒸
し

お
凌
ぎ

ホ
テ
ル
オ
リ
ジ
ナ
ル

栃
の
実
め
ん

肉
料
理

和
牛
陶
板
焼
き

洋
皿

海
鮮
パ
ッ
チ
ョ
サ
ラ
ダ

揚
物

海
老
と
季
節
野
菜
の
天
婦
羅

飯
物

炊
込
み
御
飯

香
の
物

赤
出
汁

甘
味

季
節
物

個室有

(予約制・有料)

日本料理 華厳

少し足を延ばしてでも行きたくなる。

澄んだ空気と緑豊かな自然の中で

但馬の海と山の幸をご堪能いただけます。

https://www.blridge.jp

/

レストラン予約(10:00～19:00）

当館では新型コロナウイルス対策を実施しており、
ご利用の際には感染予防に伴うご協力をお願いして
おります。詳しくはホームページをご確認下さい。

―ご案内―

ブルーリッジホテル ２Ｆ 日本料理 華厳

毎週 水曜日定休

営業時間 11:30～15:00  ※ラストオーダー14:00

アクセス：ＪＲ江原駅（シャトルバス運行 要予約）

日高神鍋高原ＩＣより１５分 駐車場完備

日帰り温泉も

ご利用頂けます

（有料)

ホテルニューアワジ 1 階 かまどダイニング「バル淡道」

ジャズが流れるオープンキッチンのダイニング「バル淡道（あわじ）」。
淡路島の旬の食材をふんだんに使った日本料理をご堪能くださいませ。

■ 12 月
前菜～季節の彩り

お造り 3 種盛り

淡路牛のしゃぶしゃぶ

淡路牛と淡路玉葱の石焼

鮎原米、味噌汁、香の物

デザート

■ 8 月～11 月
前菜～季節の彩り

お造り 3 種盛り

海鮮寄せ鍋

淡路牛と淡路玉葱の石焼

鮎原米、味噌汁、香の物

デザート

御 献 立 仕入等により一部変更の場合がございます

営業情報

営業時間：11:30 ～ 14:00
定 休 日：火曜日
特  典：1 ドリンク付（生ビール or グラスワイン or ソフトドリンク）

大浴場ご利用チケット付

施設情報

 〒656-0023 兵庫県洲本市小路谷 20 番地(古茂江海岸) ※無料駐車場完備

TEL：0799-23-2200

画像はイメージでございます

新型コロナウイルス感染症への取り組み等、

詳しくはホテル公式ホームページをご覧くださいませ。